

Specificații tehnice (F4.2)

ocds-b3wdp1-MD-1699962177332 (21117726)

Numărul licitației:

Data: 19,12,2024 ____

Denumirea licitației:

Articole parafarmaceutice pentru anul 2024

Cod CPV	Nr. Lot	Denumire Lot	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare/prestare	valoarea estimată
1		2	3	4	5	6	7	8	9	
33100000-1	1	Aparat de ras tripla lama jetabil	buc	1000	15,0000	18,0000	15 000,0000	18 000,0000	la solicitare timp de 5 zile.	20000
33100000-1	8	8.Cimp chirurgical 50x40 cm	buc	20000	12,5000	15,0000	250 000,0000	300 000,0000	la solicitare timp de 5 zile.	240000
33100000-1	12	12. Dispozitiv pentru exercitii respiratorii Poly Respiciser	buc	150	60,0000	72,0000	9 000,0000	10 800,0000	la solicitare timp de 5 zile.	15000
33100000-1	22	22. Masca de Oxigen marimea XL cu rezervor	buc	1200	19,4	23,28	23 280,0000	27 936,0000	la solicitare timp de 5 zile.	18000
33100000-1	23	23. Masca de oxigen cu nebulizator marimea XL	buc	370	20	24	7 400,0000	8 880,0000	la solicitare timp de 5 zile.	9250
33100000-1	25	25. Paharute gradate getabile p/u med.din polister	buc	5000	1,0000	1,2000	5 000,0000	6 000,0000	la solicitare timp de 5 zile.	5000
33100000-1	27	27. Set steril getabil pentru pericardiocenteza	set	200	1200	1440	240 000,0000	288 000,0000	la solicitare timp de 5 zile.	240000
33100000-1	28	28.Set jetabil personal	set	600	200	240	120 000,0000	144 000,0000	la solicitare timp de 5 zile.	225000
33100000-1	26	26. Set steril getabil subclavian	set	450	500	600	225 000,0000	270 000,0000	la solicitare timp de 5 zile.	225000
33100000-1	51	51. Robinete 3-directionale	buc	5000	5	6	25 000,0000	30 000,0000	la solicitare timp de 5 zile.	75000
33100000-1	52	52. Robinete 3-directional cu prelungitor	buc	100	25	30	2 500,0000	3 000,0000	la solicitare timp de 5 zile.	2500
33100000-1	56	56. Plasturi sterili autoadezivi Cosmopor E 8cm/6cm	buc	3000	1,5	1,62	4 500,0000	4 860,0000	la solicitare timp de 5 zile.	12000
33100000-1	57	57. Plasturi sterili autoadezivi Cosmopor E 15cm/8cm	buc	3000	2	2,16	6 000,0000	6 480,0000	la solicitare timp de 5 zile.	18000
33100000-1	58	58.Plasturi sterili autoadezivi Cosmopor E 20cm/10cm	buc	3000	2,55	2,754	7 650,0000	8 262,0000	la solicitare timp de 5 zile.	21000
33100000-1	59	59. Plasturi sterili autoadezivi Cosmopor E 30cm/10cm	buc	3000	3,75	4,05	11 250,0000	12 150,0000	la solicitare timp de 5 zile.	45000
33100000-1	60	60. Plosca Medicala	buc	10	65	78	650,0000	780,0000	la solicitare timp de 5 zile.	300
33100000-1	61	61. Plosca urinara cu capac gradata	buc	20	30	36	600,0000	720,0000	la solicitare timp de 5 zile.	120

33100000-1	73	73. Servetel mater.netes.29/35 40x40cm nesteril	buc	7000	1	1,2	7 000,0000	8 400,0000	la solicitare timp de 5 zile.	3500
33100000-1	82	82. Sistem - Recipient pentru acumularea eliminarii biologice din plaga tip "NOVOVAC"	buc	100	100	120	10 000,0000	12 000,0000	la solicitare timp de 5 zile.	8500
33100000-1	83	83. Taietor de pastile	buc	20	35	42	700,0000	840,0000	la solicitare timp de 5 zile.	700
33100000-1	86	86. Termometru clasic medical pu corp fara mercur	buc	400	35	42	14 000,0000	16 800,0000	la solicitare timp de 5 zile.	24000
33100000-1	90	90. Tonometru cu fonendoscop,manjeta universala (standart) 22-42cm	buc	40	190	228	7 600,0000	9 120,0000	la solicitare timp de 5 zile.	12000
33100000-1	93	93. Set clisma unica folosinta	buc	150	38	45,6	5 700,0000	6 840,0000	la solicitare timp de 5 zile.	4500
33100000-1	110	110. Sistem - Recipient pentru acumularea eliminarii biologice din plaga tip "NOVOVAC"	buc	100	120	144	12 000,0000	14 400,0000	la solicitare timp de 5 zile.	10000
Total							1 009 830,0000	1 208 268,0000		

Semnat: _____ Numele, Prenumele: <u>Diana Tutunaru</u> În calitate de: <u>jurist</u>									
Ofertantul: <u>NATUSANA SRL</u> Adresa: <u>_or. Codru, str. M. Eminescu 31</u>									